

RKS 2010 Holding ApS
Gl. Frijsenborgvej 34, 8450 Hammel

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 03 99 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Rikke K. S. Skovsønde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RKS 2010 Holding ApS Gl. Frijsenborgvej 34 8450 Hammel
	CVR-nr.: 33 03 99 05 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke K. S. Skovsende
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og eje anpartar i Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.438 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.568 kr. mod 130.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.438	-4.625
Indtægter af kapitalinteresser	135.000	135.000
Andre finansielle indtægter	502	1.141
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496	-850
Resultat før skat	125.568	130.666
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	125.568	130.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	133.285
Overføres til overført resultat	12.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.619
Disponeret i alt	125.568	130.666

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	360.000	360.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>16.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.092</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.092</u>	<u>16.059</u>
	Aktiver i alt	<u>386.092</u>	<u>376.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	170.842	158.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	133.285
Egenkapital i alt	<u>363.842</u>	<u>371.559</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.250	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.250	4.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.250</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>386.092</u>	<u>376.059</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	160.893	108.000	348.893
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.619	133.285	130.666
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	158.274	133.285	371.559
Udloddet udbytte	0	0	-133.285	-133.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.568	113.000	125.568
	80.000	170.842	113.000	363.842

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.496</u>	<u>850</u>
	<u>1.496</u>	<u>850</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	16.560	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS er pantsat overfor Jyske Bank A/S:

Anparter, nom. 360.000 kr. i Ejd. Sels. Bertil K. Simonsen ApS, CVR-nr. 33 03 97 78

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 28 t.kr.